
 
 
 

Uchwała Nr 233/XLV/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 16 grudnia 2009r. 
 
 
w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne świadczone przez 
Zarządcę Cmentarza Komunalnego w Szydłowcu. 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 200l r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r.o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się opłaty za usługi świadczone przez Zarządcę Cmentarza 
Komunalnego w Szydłowcu w wysokości określonej w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr 233/XLV/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 16 grudnia 2009r. 

 
 
 
 
 

Lp. Nazwa usługi Wartość 
netto /zł/ 

1. Wykupienie pojedynczego grobu murowanego 2.500 
2. Wykupienie pojedynczego grobu murowanego przed 

zgonem 
3.500 

3. Wykupienie podwójnego grobu murowanego 3.000 
4. Wykupienie podwójnego grobu murowanego przed 

zgonem 
4.000 

5. Wykupienie grobu ziemnego pojedynczego 1.000 
6. Wykupienie grobu ziemnego podwójnego 1.200 
7. Zezwolenie na wykonanie pomnika /1 szt./ 100 
8. Zezwolenie na wjazd na teren cmentarza pojazdów 50 
9. Wykupienie grobu dziecięcego murowanego 1.000 

10. Opłaty za groby istniejące, przedłużenie na następne 20 
lat 

300 

11. Opłata za czynności związane z ponownym pochówkiem, 
dochowaniem w grobach 

 
370 

12. Dopłata do miejsc grzebalnych w przypadku, gdy 
usuwane są przy głównych alejach cmentarnych 

 
1.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


